ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2010 г. N 394-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ОТЧИСЛЕНИЙ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕГУЛИРУЕМЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ЧАСТИ

ПРОДАЖИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПРОИЗВЕДЕННОЙ
ИЛИ КУПЛЕННОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ И (ИЛИ) ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ

НА ФИНАНСИРОВАНИЕ КРАЕВОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ, РАЗВИТИЕ ВОЗОБНОВЛЯЕМЫХ ИСТОЧНИКОВ

ЭНЕРГИИ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ НА 2009 - 2013 ГОДЫ
И НА ПЕРСПЕКТИВУ ДО 2020 ГОДА" НА 2011 ГОД

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 20 октября 2010 г.

N 328-п "О порядке формирования и использования внебюджетных средств, направляемых на
реализацию краевой целевой программы в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности" и заключением региональной тарифной комиссии
Ставропольского края от 28.10.2010 N р-01-03/2527 о достаточности для реализации краевой
целевой программы "Энергосбережение, развитие возобновляемых источников энергии в
Ставропольском крае на 2009 - 2013 годы и на перспективу до 2020 года", утвержденной
постановлением Правительства Ставропольского края от 18 февраля 2009 г. N 31-п,
рассчитанного по итогам завершенного финансового года объема средств в размере до одного
процента включительно от стоимости топливно-энергетических ресурсов Правительство
Ставропольского края постановляет:

1. Утвердить величину отчислений организаций, осуществляющих регулируемые виды

деятельности в части продажи потребителям Ставропольского края произведенной или купленной
электрической и (или) тепловой энергии на финансирование краевой целевой программы
"Энергосбережение, развитие возобновляемых источников энергии в Ставропольском крае на
2009 - 2013 годы и на перспективу до 2020 года", утвержденной постановлением Правительства
Ставропольского края от 18 февраля 2009 г. N 31-п, на 2011 год в объеме, равном 0,84 процента
от стоимости топливно-энергетических ресурсов, реализуемых потребителям Ставропольского
края, включаемых в состав затрат на производство и распределение электрической и тепловой
энергии при определении регулируемых тарифов на электрическую и тепловую энергию.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Правительства Ставропольского края Ефремова Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.ГАЕВСКИЙ

consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=32519;fld=134;dst=100008
consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=33106;fld=134;dst=100897
consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=33106;fld=134;dst=100897